KapTa yuyeTa MyHMUMNAsIbHOrO MMYLLECTBa MyHMLUMNaNbHOro o6pasoBaHus «Mouenckuii cenbcoBeT>» [IMUTPUEBCKOro paiioHa Kypckoii 0651acTi, MMeloWerocs y Fopuauyeckoro mua.

Kapra yuyeTta

MYHULMNANbHOIO UMYLLIECTBA MyHULIMNANbHOro 06pasoBaHus
«Moyenckuii cenbcoBeT» [IMATPMEBCKOro pavioHa Kypckoii obnacty,
MMEIOLLErocs y IopuanYecKoro nuua.

Ne HanmeHoBaHuWe AaHHbIX 06 06bekTe yyeTa No cocTosiHMIo Ha 1 aHBapst 2023r. XapaKTepuCTUKM AaHHbIX
n/n
1. PekBuU3NTbI 1 OCHOBHbIE AaHHbIE OPUANYECKOrO NnLA:
MonHoe HavMeHoBaHVe IoPUANYECKOro nLa, AAMUHWCTpaLms Moyenckoro cenbcoBeTa [MUTPUEBCKOro paiioHa Kypckoii obnactv
OKMo
tOpuanyeckuii agpec, COATO AAMUHUCTpaums Moyenckoro cenbcoBeTta [AMUTPUEBCKOro paiioHa Kypckoi obnactu
BbiwecTosywmii opraH, COOIY/OKIMO OCHOBHOMO OpUANMYECKOro ivua
OcHoBHoOW BUA aeatenbHocT, OKOHX 14
®opma cobecteeHHoCTH, KOC 4605001649
MaeHTUUKALMOHHBIM HOMep HanoroniaTenbLUmKa -
YcTaBHbIii KanuTan 18578648,25 py6.

BanaHcoBasi CTOMMOCTb OCHOBHbIX (DOHAOB
CTOMMOCTb YMCTbIX aKTUBOB
CpeaHecnuncoyHasi YUCNEeHHOCTb NepcoHana

2. CocTaB obbekTa yyeTa:
HeppwmxuMocTb (B T.4. no MNepeyHto 06beKTOB HeABMXUMOCTH) 16484277,86 py6.
NHoe ABMXMMOE UMYLLEeCTBO 2094370,39 py6.
3. ObpeMeHeHVe 06bekTa yyeTa:
lopoBas apeHaHas nnata B MyH. 6lo4xeT / nepeuncneHo 7 089 430,97/7 089 430,97
PykosoaunTens C.B. ®ananees
[naBHbI ByxranTtep T.W. Epwosa
Mpunoxexune 1
K MNMopsaaky BeaeHuns peectpa
MYHULMNANbHOIO UMYyLLLECTBa
MyHULMNANbHOro obpasoBaHns
«Moyenckwii cenbcoBeT»
[IMUTpUreBCKoro paioHa Kypckoi obnactu
PEECTP

MYHULIMNALHOTO MMYLLECTBA OB6bEKTOB HEABMXKMMOTO UMYLLECTBA
MyHUUMNANbHOrO 06pa3oBaHmst «MoYencKkuii cenbcoBeT» [JMUTPUEBCKOro paiioHa Kypckoii o6nactu

N? HaumeHoBaHue obbekta og BBOg@a B [laHHble 06 06bekTe HeABWMXXMMOCTM MO COCTOSHMIO Ha 1 aHBaps 2023 ropa
n/ HEABMXMMOCTU 3KCnayaTaumto
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(Npou3BOACTBEHHDIV
KOMMAEKC, 06beKkT
COLKYNbTObITa*,
He3aBepLUEHHOe
CTPOUTENLCTBO, UHOE)

2 3

3paHuA HeXxxuble

3paHne MMouenckoro [oma
KynbTypbl

3paHve 6biBlel [Mouenckon
LUKOSbI

AAMWHUCTPaATUBHOE 3AaHue
rapax

capan

3paHne CenuHckoro  [oma
KyNbTypbl

AIMWHUCTPATUBHOE 3AaHne

3paHne  ®darteeBckoro  [loma
KynbTypbl

3paHne PateeBckoro CAK
uToro
COOPY)XXEHUSA

dnekTpoMexaHuyeckas
BOA03abopHas yCcTaHOBKa

dnekTpoMexaHuyeckas
BoA03abopHas ycTaHOBKa

dnekTpoMexaHuyeckas
BOA03abopHas ycTaHOBKa

MwHKU ckBaXxxMHa
BopoHanopHas 6aluHs

UTOIO coopyxxeHus

Agpec***/  OcHoBaHue
NaMSTHUK  HaXoXAeHUs
ucTopum M obbekTa y
KyNbTYpbl  OPUANYECKOrO

(ma wnn Jmua

HeT)

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

CenuHo
c. CenuHo

c.baTeeBka

c.baTeeBka

C.
BenutnHo

C.
daTeeBka

C.
daTeeBka

C. CenviHo

MHBEHTapHbIN
N2  obbekTa
HeaBXK-
MocTU / paTa
7 HoMmep
nacrnopta
BTN

1101020001

1100001

1100002

1010006

1030001

1030002

1030002

BanaHcoBasi cTtomMocTb***  ObLian

(py6) / ocTaToyHas nnowanb
GanaHcoas  CTOMMOCTL*** 2y
(py6) 3TAXHOCTb
7 8
108357,15/-

111780,90/-

205164,30/ 33099,94 /2
48181,65/-

26266,35/-

924826,44/ 440009,17 480/1
589490,37/ 329703,89 /1
9568668,00 946/1
3483080,70

15065815.86/802813,00

104777,00/26190,44 /1

160809,00/63654/68

197000,00/83725,36

290 876,00/272653,28
665000,00/653916,67

1418462,00/1100140,43

(ycnoBHbIi1) HoMep

Ob6pemeHeHve (pyb.)

opoBast Kon OKO®
ApeHpaHas

nnarta B

bropxer

M.0./

nepeyvcneHo

B 6ropxet

M.O.

10 11

210.00.12.10.560

210.00.12.10.470

210.00.11.10.910

210.00.11.10.910

210.00.11.10.910

210.00.12.10.560

210.00.11.10.910

210.00.12.10.560

210.00.12.10.560

220.41.20.20.790

220.41.20.20.790

220.41.20.20.790

220.41.20.20.790

MNHoe

12
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UTOoro HeaABMXUMoe
MMYLLECTBO

TpaHCnopTHbIe
cpepacrTsa

AsTOMO6MNbL BA3 21053 2001

AsTomobunb  CHEVROLET 2015
NIVA 212300-55

utoro

MawmuHbi "
obopynoBaHune

KoMMbloTep CTauyoHapHbIi

KomnbtoTep HoyTbyk ASUS

KomnbioTep HoyT6YK

KomnbioTep HOyTEYK

KomnbtoTep  HoyTbyk  Toshiba
Satellite L300-14P CM560

KomnbtoTep  HoyTbyk  Toshiba
Satellite

KomnibloTep HoyT6yk ASUS

Kcepokc Canon

Kcepokc MOY Canon 381

Kcepokc M®Y Samsung SCX-
4200

Kcepokc M®Y Canon 381

dakc

®akc Canon

®akc Brother FAX-T 104

2005

2007

2009

2008

2008

2010

2012

2005

2010

2010

2009

2007

2008

2008

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

c. CenuHo

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

c. CenuHo

C.
QdaTeeBka

C.
QdaTeeBka

C.
MouenHoe

C.
MouenHoe

C.
MouenHoe

C.
QdaTeeBka

c. CenuHo

c. CenuHo

C.
MouenHoe

C.
QdaTeeBka

110105000

110105002

1101040005

1101040008

1360047

101040010

110104001

1101040002

1101040009

1360051

1101040007

1360049

86400,00

587100,00/
280762

657400,00/
280762,00

15218,00

22452,00

31031,91

25400,00

23000,56

26077,00

29321,00

7225,45

15600,00

11935,00

11400,00

4497,00

4357,00

3830,00

310.29.10.22

310.29.10.22

320.26.20.11

320.26.20.11

320.26.20.11

320.26.20.11

320.26.20.11

320.26.20.11

320.26.20.11

330.28.23.23

330.28.23.23

330.28.23.23

330.28.23.23

320.26.30.23

320.26.30.23

320.26.30.23




JazepHbiii npuHTep Canon LBP- 2008
2900

JazepHbiii npuHTep HP Laser Jet 2007
1020

J1azepHbiii NpuHTEp 2005
J1azepHbiii NpuHTEp 2005
J1azepHbiii NpuHTEp 2007
Tennosoi BeHTUNSTOP K3B-9 2010
Tennosoi BeHTUNSATOP K3B-9 2005
SnekTpooborpesaTesnib c 2005
BEHTUNSTOPOM

My3blKabHbIN LIEHTP 2005
Tenesusop A2Y 2007

YnapHas yctaHoBKa

BeHzonuna 2009

Yrnosas wnendmamHka 2011

TpumMMep 6eH3uHoBbIN Echo SRM 2011

O6orpeBaTtenb MapTa 2009
MpuHTep Canon 2014
M®Y Brother DCP-1512 2014
Bexsonuna 2014
My3blKabHbIN LIEHTP 2007

ckaHep Canon CanoScanLDE 120 2015

BeHsokoca 2015

KoTen ctanbHoii Mpemuym 2016

C.
daTeeBka

C.
MoyenHoe

c. CenuHo
c. CenuHo
c. CenuHo

c. CenuHo

C.
MouenHoe

C.
QdaTeeBka

C.
QdaTeeBka

C.
MouenHoe

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

C.
MouenHoe

c. CenuHo

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

C.
MoyenHoe

1360050

1101040006

1101060002

1380042

1380041

1101040004

1380004

1101060013

1101060015

1101060016

1101060017

110104011

110104012

110104013

110104014

1101060021

1101060021

4072,00

4625,00

3600,00
3032,00
3400,00

14782,00

7616,00

5355,00

5350,00

11480,00

36815,03

5000,00

4500,00

11100,00

3400,00

6887,00

8532,00

9900,00

11000,00

4130,00

13000,00

33712,00

320.26.30.23

320.26.30.23

320.26.30.23

320.26.30.23

320.26.30.23

330.28.21.13.129

330.28.21.13.129

330.28.21.13.129

330.28.30.40

330.28.30.40

330.28.30.40

330.28.21.13.129

330.28.23.23

330.28.23.23

330.28.30.40

330.28.23.23

330.28.30.40




34

KoTen ctanbHoii Mpemuym

TypboHacagka
TypboHacazka
Mys3blkanbHbIV LeHTp LG5620

HOYTOYK Lenovo

HoyTOyk DELL
KuHoycTaHoBka

HOYTOYK Lenovo

KoMnbloTep  CTauMOHapHbIi
cbopke Huawei 23.8 B cbopke
utoro

Mpouunit MHBEHTapb

Lkad meTanamyeckuit

Lkad-KHWXKHBI LLK-02

CTO/ NUCbMEHHBI

Cron

CTO/N NUCbMEHHBIN

LLkad-KHWXKHBIN

WNH. CTeHabl MO BOWH.y4eTy

Tabnuuku (BbiBECKA)

Cron koMmnbtoTepHbIi CK -02

LLikac Ans AOKYMEHTOB
Lkad meTanamyeckuit

PaHLbl MPOTMBOMNOXapHble

2016

2016

2016

2016

2018

2019

2019

2021

2022

2009

2007

2007

2008

2007

2008

2007

2008

2011

2011

2011

2011

C.
MoyenHoe

C.
QdaTeeBka

C.
MouenHoe

C.
MouenHoe

C.
MouenHoe

C.
MouenHoe

C.
QdaTeeBka

C.
daTeeBka

C.
QdaTeeBka

c. CenuHo

C.
MouenHoe

C.
MouenHoe

C.
MouenHoe

C.
MouenHoe

1101060022

101060024

1101060025

1101040015

1101040016

1101040017

1101040018

101104021

1380058

1380052

1380043

1101060003

11010600012

1101060009

11010600011

11010600018

11010600019

1101060020

1101060014

33712,00

6038,00
6038,00
12700,00

29900,00

42990,00

550000,00/288200,00

57695,00

126064,44

1307770.39/288200,00

34750,00/10424,88

3300,00

3300,00

3200,00

3300,00

3800,00

4600,00

4400,00

5700,00

7000,00
22000,00

6850,00

320.26.20.11

320.26.20.11

320.26.20.11

320.26.20.11

320.26.20.11

330.31.01.12

330.31.01.12

330.31.01.12

330.31.01.12

330.31.01.12

330.31.01.12

330.31.01.12

330.31.01.12

330.31.01.12

330.31.01.12
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47

51

52

53

54

57

58

59

60

ManaTka 3000*2000MM 2019 c.MovenHoe
ManaTka 3000*2000MM 2019 c.MovenHoe
uToro

UTOro ABMXUMoOe

MMyLIECTBO

BCEro

HepBmxumoe wuMyulectso B
COCTaBe Ka3Hbl

"Ta3opacnpegenvTtenbHble cetn 2018 c.MNouenHoe
HW3KOrO  JaBneHus no  C.

MouenHoe Moyerickoro

cenbcoseTa [MUTpreBcKoro

paiioHa Kypckoii obnactu"

"MexnocenkoBbli  rasonposop 2018 C.
BbICOKOrO  AaBfeHnss K C. MouyenHoe
MoyenHoe Mouenckoro

cenbcoBeTa [AmMuTpuesckoro

paiioHa Kypckoii obnactu

"Ta3ocHabxeHne c. nyboe 2021 c. Mny6oe
Moyenckoro cenbcoBeTa

[MUTpreBcKkoro pavioHa Kypckoit

obnactu"

"MexnocenkoBble 2021 c.'ny6oe

rasopacnpeaenuTtenbHble cetn
BbICOKOrO AaBnieHus K c. [nyboe

Moyenckoro cenbcoBeTa
[MuTpureBckoro pavioHa Kypckoit
obnactu
uToro

HenpousBoacTBeHHble
akTuBbI(3emMna)

3eMefbHbIN y4acTok

3eMerbHbIN y4acTok

3eMefbHbIN y4acTok

3eMerbHbIN y4acTok

11010633

11010634

13500

13500

129200,00/10424,88

2094370.00

1857848,25

2242660,00

3385816,11

1921628,55

1660168,12

9 210 272,78

46:05:030301:299

46:05:000000:820

46:05:020201:245

46:05:000000:1053

46:05:060602:149
409995 kB.M

46:05:000000:810
76404 kB.M

46:05:000000:809
462600 kB.M

46:05:000000:819
702900 kB.M

220.42.99.12.120

220.42.99.12.120

220.42.21.12.120

220.42.21.12.120

220.42.21.12.120

220.42.21.12.120

127426,45

25442,53

473397,91




61 3eMenbHbIN yyacTok

62 3eMenbHbIi y4acTok

63 3eMesbHbIN yyacTok

utoro
HENpon3BOACTBEHHbIE
aKTUBbI

46:05:060602:150
124001 kB.M

46:05:000000:359
17270400 kB.M

46:05:000000:360
7575700 kB.M

38539,51

1605337,58

[nasa Mouenckoro cenbcoseTa

Hau.otaena 6yx.yyeta u oT4eTHOCTU

31 pekabps 2022 roga
M.1.

C.B.®ananees

T.N.Epwosa




