Карта учета муниципального имущества муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, имеющегося у юридического лица.

Карта учета

муниципального имущества муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, имеющегося у юридического лица.

Nō	Наименование данных об объекте учета по состоянию н	а 1 января 2023г.	Характеристики данных		
п/п					
1.	Реквизиты и основные данные юридического лица:				
	Полное наименование юридического лица,		Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области		
	ОКПО				
	Юридический адрес, СОАТО		Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области		
	Вышестоящий орган, СООГУ/ОКПО основного юридичес	кого лица			
	Основной вид деятельности, ОКОНХ		14		
	Форма собственности, КФС		4605001649		
	Идентификационный номер налогоплательщика		-		
	Уставный капитал		18578648,25 py6.		
	Балансовая стоимость основных фондов				
	Стоимость чистых активов				
	Среднесписочная численность персонала				
2.	Состав объекта учета:				
	Недвижимость (в т.ч. по Перечню объектов недвижимос	ти)	16484277,86 руб.		
	Иное движимое имущество		2094370,39 py6.		
3.	Обременение объекта учета:				
	Годовая арендная плата в мун. бюджет / перечислено		7 089 430,97/7 089 430,97		
Руководител	ь	С.В. Фалалеев			
Главный бухі	галтер	Т.И. Ершова			

Приложение 1 к Порядку ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Почепский сельсовет»

Дмитриевского района Курской области

PEECTP

муниципального имущества объектов недвижимого имущества муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области

№ Наименование объекта Год ввода в Данные об объекте недвижимости по состоянию на 1 января 2023 года п/ недвижимости эксплуатацию

п	(производственный комплекс, объект соцкультбыта*, незавершенное строительство, иное)	Адрес***/ памятник истории и культуры (да или нет)		Инвентарный № объекта недвижи-мости / дата и номер паспорта БТИ	(руб) / балансовая	СТОИМОСТЬ*** ОСТАТОЧНАЯ СТОИМОСТЬ***		Кадастровый (условный) номер / площадь земельного участка, (га)	Обременение Годовая Арендная плата в бюджет м.о./ перечислено в бюджет м.о.	Код ОКОФ	Иное
1	2 3	4	5	6	7		8	9	10	11	12
	Здания нежилые										
1	Здание Почепского Дома культуры	с. Почепное			108357,15/-					210.00.12.10.560	
2	Здание бывшей Почепской школы	с. Почепное			111780,90/-					210.00.12.10.470	
3	Административное здание	с. Почепное		1101020001	205164,30/ 3	33099,94	/2			210.00.11.10.910	
4	гараж	с. Почепное		1100001	48181,65/-					210.00.11.10.910	
5	сарай	с. Почепное		1100002	26266,35/-					210.00.11.10.910	
6	Здание Селинского Дома культуры	с. Селино			924826,44/	140009,17	480/1			210.00.12.10.560	
7	Административное здание	с. Селино			589490,37/ 3	29703,89	/1			210.00.11.10.910	
8	Здание Фатеевского Дома культуры	с.Фатеевка		1010006	9568668,00		946/1			210.00.12.10.560	
9	Здание Фатеевского СДК	с.Фатеевка			3483080,70					210.00.12.10.560	
	итого				15065815.8	6/802813,00					
	СООРУЖЕНИЯ										
10	Электромеханическая водозаборная установка	с. Белитино		1030001	104777,00/26	5190,44	/1			220.41.20.20.790	
11	Электромеханическая водозаборная установка	с. Фатеевка		1030002	160809,00/63	8654/68				220.41.20.20.790	
12	Электромеханическая водозаборная установка	с. Фатеевка		1030002	197000,00/83	3725,36				220.41.20.20.790	
13	Мини скважина	С. Селино			290 876,00/2	72653,28				220.41.20.20.790	
14	Водонапорная башня				665000,00/65	3916,67					
	ИТОГО сооружения				1418462,00	/1100140,43					

итого	недвижимое
имущество)

Транспортные средства

14	Автомобиль ВАЗ 21053 200	1	с. Почепное	110105000	86400,00	310.29.10.22
15	Автомобиль CHEVROLET 201 NIVA 212300-55	5	с. Почепное	110105002	587100,00/ 280762	310.29.10.22
	итого				657400,00/ 280762,00	
	Машины и оборудование					
16	Компьютер стационарный	2005	с. Селино		15218,00	320.26.20.11
17	Компьютер ноутбук ASUS	2007	с. Почепное	1101040005	22452,00	320.26.20.11
18	Компьютер ноутбук	2009	с. Почепное	1101040008	31031,91	320.26.20.11
19	Компьютер ноутбук	2008	с. Селино		25400,00	320.26.20.11
20	Компьютер ноутбук Toshiba Satellite L300-14P CM560	2008	с. Фатеевка	1360047	23000,56	320.26.20.11
21	Компьютер ноутбук Toshiba Satellite	2010	с. Фатеевка	101040010	26077,00	320.26.20.11
22	Компьютер ноутбук ASUS	2012	с. Почепное	110104001	29321,00	320.26.20.11
	Ксерокс Canon	2005	с. Почепное	1101040002	7225,45	330.28.23.23
	Ксерокс МФУ Canon 3в1	2010	с. Почепное	1101040009	15600,00	330.28.23.23
	Ксерокс МФУ Samsung SCX- 4200	2010	с. Фатеевка	1360051	11935,00	330.28.23.23
	Ксерокс МФУ Canon 3в1	2009	с. Селино		11400,00	330.28.23.23
22	Факс	2007	с. Селино		4497,00	320.26.30.23
	Факс Canon	2008	с. Почепное	1101040007	4357,00	320.26.30.23
	Факс Brother FAX-T 104	2008	с. Фатеевка	1360049	3830,00	320.26.30.23

Лазерный принтер Canon LBP- 2900	2008	с. Фатеевка	1360050	4072,00	320.26.30.23
Лазерный принтер HP Laser Jet 1020	2007	с. Почепное	1101040006	4625,00	320.26.30.23
Лазерный принтер	2005	с. Селино		3600,00	320.26.30.23
Лазерный принтер	2005	с. Селино		3032,00	320.26.30.23
Лазерный принтер	2007	с. Селино		3400,00	320.26.30.23
Тепловой вентилятор КЭВ-9	2010	с. Селино		14782,00	330.28.21.13.129
Тепловой вентилятор КЭВ-9	2005	с. Почепное	1101060002	7616,00	330.28.21.13.129
Электрообогреватель с вентилятором	2005	с. Фатеевка	1380042	5355,00	330.28.21.13.129
Музыкальный центр	2005	с. Фатеевка	1380041	5350,00	
Телевизор ДЭУ	2007	с. Почепное	1101040004	11480,00	
Ударная установка			1380004	36815,03	
Бензопила	2009	с. Почепное	1101060013	5000,00	330.28.30.40
Угловая шлейфмашинка	2011	с. Почепное	1101060015	4500,00	330.28.30.40
Триммер бензиновый Echo SRM	2011	с. Почепное	1101060016	11100,00	330.28.30.40
Обогреватель Марта	2009	с. Почепное	1101060017	3400,00	330.28.21.13.129
Принтер Canon	2014	с. Почепное	110104011	6887,00	330.28.23.23
МФУ Brother DCP-1512	2014		110104012	8532,00	330.28.23.23
Бензопила	2014	с. Почепное	110104013	9900,00	330.28.30.40
Музыкальный центр	2007	с. Селино		11000,00	
сканер Canon CanoScanLDE 120	2015	с. Почепное	110104014	4130,00	330.28.23.23
Бензокоса	2015	с. Почепное	1101060021	13000,00	330.28.30.40
Котел стальной Премиум	2016	с. Почепное	1101060021	33712,00	

	Котел стальной Премиум	2016	с. Почепное	1101060022	33712,00	
	Турбонасадка	2016		101060024	6038,00	
	Турбонасадка	2016		1101060025	6038,00	
	Музыкальный центр LG5620	2016		1101040015	12700,00	
	ноутбук Lenovo	2018	с. Фатеевка	1101040016	29900,00	320.26.20.11
	ноутбук DELL	2019	с. Почепное	1101040017	42990,00	320.26.20.11
	Киноустановка	2019	с. Почепное	1101040018	550000,00/288200,00	320.26.20.11
34	ноутбук Lenovo	2021	с. Почепное	101104021	57695,00	320.26.20.11
	Компьютер стационарный в сборке Huawei 23.8 в сборке	2022	с. Почепное		126064,44	320.26.20.11
	итого				1307770.39/288200,00	
	Прочий инвентарь					
	Шкаф металлический	2009	с. Фатеевка	1380058	34750,00/10424,88	330.31.01.12
	Шкаф-книжный ШК-02	2007	с. Фатеевка	1380052	3300,00	330.31.01.12
	Стол письменный	2007	с. Фатеевка	1380043	3300,00	330.31.01.12
	Стол	2008	с. Селино		3200,00	330.31.01.12
	Стол письменный	2007	с. Почепное	1101060003	3300,00	330.31.01.12
	Шкаф-книжный	2008	с. Почепное	11010600012	3800,00	330.31.01.12
	Инф. Стенды по воин.учету	2007	с. Почепное	1101060009	4600,00	330.31.01.12
	Таблички (вывеска)	2008		11010600011	4400,00	
	Стол компьютерный СК -02	2011	с. Почепное	11010600018	5700,00	330.31.01.12
	Шкаф для документов	2011		11010600019	7000,00	330.31.01.12
	Шкаф металлический	2011		1101060020	22000,00	330.31.01.12
	Ранцы противопожарные	2011		1101060014	6850,00	

46	5 Палатка 3000*2000мм	2019	с.Почепное	11010633	13500		220.42.99.12.120
47	7 Палатка 3000*2000мм	2019	с.Почепное	11010634	13500		220.42.99.12.120
	итого				129200,00/10424,88		
	ИТОГО движимое имущество				2094370.00		
	ВСЕГО				1857848,25		
	Недвижимое имущество в составе казны						
51	Разораспределительные сети низкого давления по с. Почепкого Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области"		с.Почепное		2242660,00	46:05:030301:299	220.42.21.12.120
52	 "Межпоселковый газопровод высокого давления к с. Почепное Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области 		с. Почепное		3385816,11	46:05:000000:820	220.42.21.12.120
53	В "Газоснабжение с. Глубое Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области"		с. Глубое		1921628,55	46:05:020201:245	220.42.21.12.120
54	Н "Межпоселковые газораспределительные сети высокого давления к с. Глубое Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области		с.Глубое		1660168,12	46:05:000000:1053	220.42.21.12.120
	итого				9 210 272,78		
	Непроизводственные активы(земля)						
57	7 Земельный участок					46:05:060602:149 127426,45 409995 кв.м	
58	В Земельный участок					46:05:000000:810 25442,53 76404 кв.м	
59	Э Земельный участок					46:05:000000:809 462600 кв.м	
60	Э Земельный участок					46:05:000000:819 473397,91 702900 кв.м	

61 Земельный участок 46:05:060602:150 38539,51 124001 кв.м
62 Земельный участок 46:05:000000:359 1605337,58 17270400 кв.м
63 Земельный участок 46:05:000000:360 7575700 кв.м

ИТОГО непроизводственные активы

Глава Почепского сельсовета

С.В.Фалалеев

Нач.отдела бух.учета и отчетности

Т.И.Ершова

31 декабря 2022 года М.П.